
たまちゃん特製お好み焼きセット 1500

ミニビール、ハイボール、レモンサワー
ライス大盛り無料 烏龍茶、緑茶、ジャスミン茶、オレンジジュース

グレープフルーツジュース

ドリンクセット 300円 アルコールセット 300円

※アレルギーをお持ちのお客様はスタッフまでお申し付けください。全ての価格は税込み価格です。

たまちゃん特製じゅーしー焼き
おすすめ煮卵トッピング 

1450 卵トッピング ＋80 円焼きそばセット 1350

プデチゲ風 辛ラーメンセット 1700

ポッサムセット 1600

名物！ホルモン丼セット 1480

海鮮ホルモンチゲセット 1800

※ご飯の大盛り無料

+130 円必須



※ソーダ割、ロック、水割りできます！
※濃いめ　＋５０円

知多

メーカーズマーク
※ソーダ割、ロック、水割りできます！

800

750

ウイスキー

角ハイボール

ジンジャーハイボール

コークハイ

ジンビームハイボール

600

750

750

550

カシスオレンジ

カシスソーダ

カシスウーロン

ピーチオレンジ

ピーチソーダ

ピーチウーロン

ジントニック

ジンバック

600

600

600

600

600

600

600

600

生レモンサワー

ウーロンハイ

緑茶ハイ

ガリチュー

名物！たまちゃんの TS（トマトサワー）

奇跡の果実サワー

JJ（ジャスミン焼酎 xジャスミン茶）

カルピスサワー

コーン茶ハイ

600

600

600

600

650

600

650

600

600

サワー

ハイボール

カクテル

生マッコリ グラス

やかん

550

2600

生マッコリ

むぎ　中々

いも　黒霧島

650

650

焼酎

ブラックフロート

オレンジフロート

レッドフロート

ブルーフロート

パープルフロート

グリーンフロート

イエローフロート

880

880

880

880

880

880

880

烏龍茶

緑茶

ジャスミン茶

コーン茶

カラマンシーソーダ

コーラ

カルピス

全ての価格は税込み価格です。

500

500

500

500

500

500

500

ジンジャーエール

ペリエ

ラムネ

トマトジュース

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

アップルジュース

500

500

500

500

500

500

500

ソフトドリンク
プレミアムモルツ生　中

プレミアムモルツ生　メガ

ノンアルコール オールフリー

ビール

ド

660

980

550

カラフルフロート


